2025年５月 15日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

ＤＡＩＫＯ ＸＴＥＣＨ株式会社

代表取締役社長   松山 晃一郎

（コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役執行役員コーポレート本部長  間渕 剛志

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は 2025 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、

2025 年６月 26 日開催予定の第 72 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024 年５月 15 日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり

配当金
32 円 00 銭 30 円 00 銭 29 円 00 銭

配当金の総額 406 百万円 － 377 百万円

効力発生日 2025 年６月 27 日 － 2024 年６月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 期末配当予想の修正理由

当社の利益配分の基本方針は、業績および業績見通しを慎重に検討し、安定的な配当と内部留保の充

実を総合的に勘案して決定することとしております。

中期経営計画「CANVAS ONE」に基づき、「五方良し」の経営を目指した取り組みを進めてまいりまし

たが、CANVAS ONE 最終年である当連結会計年度の連結業績は、期初に公表した業績予想を上回り、結果

として営業利益は 2,410 百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は 1,683 百万円となりました。

この結果を踏まえ、2025 年３月期の期末配当予想につきましては、直近の配当予想の１株当たり 30

円から２円増額し、１株当たり 32 円といたします。

以 上